



پیشنهاد تعطیل دانشگاهها، برای جهاد سازندگی

در شرایط حساس پس از انقلاب، و بویژه عملکرد خائنانه ضدانقلاب در چهره‌های گوناگون و با توجه به نقش تعیین کننده و فعال خواهران و برادران دانشجو در جهاد سازندگی؛ سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی، با انتظار حمایت بی دریغ همه اقشار، بویژه دانشجویان، از دولت موقت انقلاب می‌خواهد که:

۱- حداقل یک ترم نخست دانشگاهها را در این سال تحصیلی، تعطیل اعلام نماید تا دانشجویان بتوانند همچنانکه در سالهای اختناق و دوران انقلاب، نقش حساس خود را ایفا کردند در تداوم انقلاب نیز با استفاده از امکانات و توانائی سرشار و آگاهی و شناخت خود، سهمشان را پر بارتر و بنیادی‌تر، ادا نمایند.

۲- بودجه هنگفتی که خوشبختانه به جهاد سازندگی اختصاص یافته است، بعلت دیوان سالاری پوسیده حاکم بر ادارات - دولتی و عدم موفقیت نسبی تا کنون، پیشنهاد می‌کنیم که این بودجه، از طریق انجمنهای اسلامی دانشجویان در سراسر کشور و با مسئولیت آنها به مصرف عمران و بهروزی مستضعفان در سراسر این خاک برسد. در این مورد با برادران و خواهران دانشجو نیز سخنی داریم:

الف - مسلما با توجه به رشد روحی و قابلیت ایناری که در شما عزیزان هست، این بار نیز چونان همیشه بخاطر رضای خدا و برای تعالی روان، منافع جامعه را بر خواسته‌های بحق شخصی خویش ترجیح داده و بجای محیط جذاب دانشگاه، سنگلاخهای سخت و گرد و غبارهای دورافتاده‌ترین نقاط را بجان پذیرا می‌شوید. تا از یکسو در کنار لمس رنج راستین و عمیق خلقها، انقلاب را با عمل خویش تداوم بخشید و از سوی دیگر خویشتن را در معرکه جهاد اکبر پس از پیروزی درگیر نمائید تا زلال و پاک بسوی رستگاری پیش نازید.

ب - طرح‌هایتان را برای بازدهی بیشتر، بهتر است کوتاه، مستقل و خودکفا انتخاب کنید زیرا یکی از علل اساسی عدم موفقیت نسبی جهاد تا کنون، وابستگی شدید آن به ادارات و دوایر و روابط اداری و بورکراسی بوده است و اکنون نیز با تلاش بسیار کمبودهای فراوانی را جبران کرده‌اید. با تعطیل ناگهانی حاصل زحمات خویش و نتیجه‌بخشی برای توده‌ها را به تعویق و احیانا بی سرانجامی می‌سپارید.

به نظر ما باید با پشتکار و بویژه با استفاده از همکاری بسیار موثر افراد محلی به ادامه و هرچه پر بارتر کردن این جهاد بزرگ بپردازید. اخلاق اسلامی و سیره پیامبر و امامان در برخورد توده‌های اصیل مردم، راهنمای بسیار ارزنده‌ای است.

ج - هدف جهاد، تنها عمران نیست بلکه آنچه اساسی تر است رشد و آگاهی توده‌های محروم جامعه است. شرکت فعال شما در این مورد می‌تواند بسیار تعیین کننده باشد. در طی همین مدت یک ترم می‌توانید گذشته از سواد آموزی، در برابر درس‌گیری از صداقت و رنج مردم، آگاهی‌های ایدئولوژیک، سیاسی انقلاب را به روستاها بهارمغان برید و پشتوانه اساسی این انقلاب را که فرهنگ اسلامی است بارور نمائید، تا امیدهای خام ضد انقلاب بر باد رفته و آینده روشن‌تری را پیش روی بگسترانیم.

به امید ادامه انقلاب اسلامی در همه ابعاد

موفق و پایدار باشید

سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی